

Příloha k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce zpevněných ploch KP Zdár nad Sázavou

SO04a - Venkovní splašková kanalizace - oprava

-223 293,00

Vyčištění stávajícího kanalizačního potrubí tlakovou vodou.
Úprava profilu kanalizace pomocí frézy. Zatažení vložky nasycené pryskyřicí, vytvrzení pomocí UV lampy. zapravení konců v revizních šachtách. Provedení kamerové prohlídky po ukončení prací.

soubor

223 293,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|------------|------------|----------------|
| 68 | K | 767161119 | Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg | m | 5,550 | -500,00 | -2 775,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 73 | K | 553912070 | Ocelové svařované zábradlí madlo, sloupky pr. 50mm výplň pr. 10mm pozinkované | m | 5,280 | -156,00 | -824,00 | |
| 75 | K | 767911289 | Mtž a dodávka prostoru pro kola oc. konstrukce s výplní pozink. tahokov | m2 | 12,826 | -1 200,00 | -15 391,00 | |
| 76 | K | 767911291 | Mont. a dod. pojídné brány výplň tahokov uzamykatel prostor na kola rozměr 1500x1875mm | kpl | 1,000 | -32 564,00 | -32 564,00 | |

-51 554,00

D + M ocelové konstrukce s povrchovou úpravou žárového zinkování. Zastřešení a opláštění vstupu do I.PP.

19 500,00

D + M opláštění z polykarbonátu

8 000,00

D + M ocelové konstrukce zastřešení boxu na popelnice s povrchovou úpravou žárového zinkování

17 554,00

D + M zakrytí z polykarbonátu

6 500,00

celkem

51 554,00

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|----------------|---------|-------------------|
| 40 | K | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 | 118,575 | -56,00 | -6 640,00 |
| | VV | | "úprava podezdívky:" (12,50*0,8+6,435*0,5)*2 | | 26,435 | | |
| | VV | | "plotu:" (37,5*0,75+2,5*0,55+10,14*0,25)*2 | | 64,070 | | |
| | VV | | 20,05*0,7*2 | | 28,070 | | |
| | VV | | Součet | | 118,575 | | |
| 42 | K | 622511111 | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn | m2 | 194,604 | -211,00 | -41 061,00 |
| | VV | | "úprava podezdívky:" (12,50*0,8+6,435*0,5)*2 | | 26,435 | | |
| | VV | | "plotu:" (37,5*0,75+2,5*0,55+10,14*0,25)*2 | | 64,070 | | |
| | VV | | 20,05*0,7*2 | | 28,070 | | |
| | VV | | "kolárna:" (1,5+4,77)*2*2,6 | | 32,604 | | |
| | VV | | "stěny boxu:" (3,60+3,2+1,8*2+2,0*2)*2,0 | | 28,800 | | |
| | VV | | "opěrná zeď:" (3,8+1,75+0,3)*2,5 | | 14,625 | | |
| | VV | | Součet | | 194,604 | | |
| 43 | K | 622142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn | m2 | 194,604 | -112,00 | -21 796,00 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i> | | | | |
| | VV | | "úprava podezdívky:" (12,50*0,8+6,435*0,5)*2 | | 26,435 | | |
| | VV | | "plotu:" (37,5*0,75+2,5*0,55+10,14*0,25)*2 | | 64,070 | | |
| | VV | | 20,05*0,7*2 | | 28,070 | | |
| | VV | | "kolárna:" (1,5+4,77)*2*2,6 | | 32,604 | | |
| | VV | | "stěny boxu:" (3,60+3,2+1,8*2+2,0*2)*2,0 | | 28,800 | | |
| | VV | | "opěrná zeď:" (3,8+1,75+0,3)*2,5 | | 14,625 | | |
| | VV | | Součet | | 194,604 | | |
| | | | | | | | -69 497,00 |

D + M betonových prefabrikovaných betonových plotových
dílců včetně kotvení ke stávající betonové podezdívce soubor

69 497,00